PULLEY
APPLICATION
다양한 풀리 정삭 가공을 위한 토탈 솔루션
PULLEY APPLICATION - Korean
V-Type Pulley
VP
인선길이 : 내접원
20
두께
06
인선폭
5.1
노즈 R
R0.8--
인써트
형 상 형 번
IC S CW R α˚
형상도면
내접원 두께 인선폭 코너 R 풀리각
VP1806-4.8-R0.8 15.89 6.35 4.8 0.8 38
VP1906-4.72-R0.8 15.89 6.35 4.72 0.8 38
VP2006-5.1-R0.8 17.18 6.35 5.1 0.8 38
VP2006-5.03-R0.8 17.18 6.35 5.03 0.8 38
VP2106-4.1-R0.7 17.46 6.35 4.1 0.7 40
VP2206-10.2-R0.8 22.24 6.35 10.2 0.8 34
VP2306-9.7-R0.8 22.76 6.35 9.7 0.8 35.5
VP2306-9.1-R0.8 22.87 6.35 9.1 0.8 37.5
(mm)
Pulley Application
형번표기법
벱 샌
벱
웸
R
IC
CW
S
IC
IC
IC
ĮÛ
R
S
KORLOY Pulley
KP
인선길이 : 내접원
16
두께
047
노즈 R
R0.425
날수
N2--
인써트(N날)
16 : 9.525mm
22 : 12.7mm
24 : 14.29mm
27 : 15.875mm
33 : 19.05mm
구분 형 상 형 번
IC S R1 R2 H α˚ Pitch NT
형상도면
내접원 두께 산R부 골R부 산높이 풀리각 산거리 날수
A
KP1604-R0.425-N2 9.525 4.76 0.425 0.35 4.67 20˚ 3.56 2
KP16047-R0.425-N2 9.525 4.76 0.425 0.35 3.4 40˚ 3.56 2
KP2204-R0.41-N2 12.7 4.76 0.41 0.46 3.2 40˚ 3.56 2
KP22047-R0.42-N3 12.7 4.76 0.425 0.48 3.16 40˚ 3.56 3
B
KP1604-R0.5-N3 9.525 4.76 0.5 0.3 3.351 40˚ 2.4 3
KP22047-R0.46-N2 12.7 4.76 0.46 0.4 3.24 40˚ 3.56 2
KP22047-R0.1-N3 12.7 4.76 0.1 0.2 2.64 40˚ 2.34 3
KP22047-R0.5-N3 12.7 4.76 0.5 0.3 3.35 40˚ 3.56 3
KP2204-P2.34-N5 12.7 4.76 0.4 0.2 2.07 39˚24' 2.34 5
C
KP2204-R0.43-N3 12.7 4.76 0.43 0.43 3.654 36˚52' 3.56 3
KP22047-R0.42-N3 12.7 4.76 0.42 0.35 3.409 40˚ 3.56 3
KP22047-R0.3-N4 12.7 4.76 0.3 0.2 2.3 40˚ 2.4 4
KP2204-P2.34-N6 12.7 4.76 0.4 0.2 2.07 39˚24' 2.34 6
KP22064-P2.34-N5 12.7 6.4 0.4 0.2 2.06 40˚ 2.34 5
(mm)
R1
R2
H